

Adres URL strony <http://www.publikuj.org/58048>

## **Nowa stacja Wavelo na Piaskach Nowych**

**ID artykułu:** 58048 / 7167

**URL:** <http://www.publikuj.org/58048>

**Lokalizacja:** małopolskie, Kraków

Dzięki inicjatywie radnych Miasta Krakowa mieszkańcy Podgórza Duchackiego zyskali nową stację rowerów Wavelo. To już 171. punkt na mapie miejskiej wypożyczalni.

Piaski Nowe zyskały właśnie stację rowerów miejskich. Wszystko na prośbę członków Rady Mieszkańców osiedla, którzy zgłosili taką potrzebę radnym miejskim, Rafałowi Komarewiczowi i Dominikowi Homie. Ci z kolei zwrócili się ze stosowną interpelacją do Prezydenta Miasta, Jacka Majchrowskiego.

Jak uzasadniali radni w interpelacji: Aktualnie najbliższa stacja rowerowa znajduje się na skrzyżowaniu ulic Witosa/Nowosądecka/ Łużycka, w kierunku Kurdwanowa. Jest to spora odległość dla mieszkańców Piasków Nowych. Nasza inicjatywa doprowadzi do lepszego skomunikowania rowerowego tego prężnie rozwijającego się osiedla.

Prezydent Jacek Majchrowski przychylił się do wniosku radnych. Stacja Wavelo powstała w tym tygodniu i już cieszy się dużą popularnością wśród mieszkańców Piasków Nowych.

Wavelo to najnowocześniejszy system rowerów miejskich w Europie. Jednoślady posiadają innowacyjne rozwiązania, takie jak wał Kardana, lokalizowanie GPS, panel solarny i dynamo zasilające komputer umieszczony na bagażniku. Krakowskie rowery miejskie utrzymywane są w ruchu przez BikeU, operatora innych innowacyjnych bezobsługowych wypożyczalni miejskich w Polsce. BikeU to druga co do wielkości prowadzonych projektów spółka na polskim rynku, będąca dostawcą i operatorem rowerów publicznych. Jej dorobek to duże projekty w pięciu polskich miastach (Szczecin, Bydgoszcz, Bielsko-Biała, a teraz Kraków i Jastrzębie-Zdrój).

Od dwóch lat polski operator jest częścią francuskiej Grupy Egis, która jest obecna w ponad 100 krajach na całym świecie.

Dodatkowych informacji udziela:

Diana Borowiecka

tel. 509 850 677

e-mail: [diana.borowiecka@bikeu.pl](mailto:diana.borowiecka@bikeu.pl)

Aktywacja: 19/07/19 13:00, odsłony: 79